(Девяносто один) день с 26.11.2025 по 25.02.2026. 

https://www.rosneft.ru/Investors/information/

2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также 

иных выплат, причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента:  

Тридцать седьмой купон: 11 970 000 000 (Одиннадцать миллиардов девятьсот 

семьдесят миллионов) рублей 00 копеек. 

2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную 

бумагу эмитента: 

19,95 руб. (Девятнадцать рублей девяносто пять копеек) на одну Биржевую 

облигацию серии 001Р-01. 

2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество облигаций